РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

09 января 2017 г.                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                         № 4
О включении объекта в реестр муниципального имущества
Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом от 31.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке ведения Реестра муниципального имущества Коноваловского муниципального образования, Уставом Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Реестр муниципального имущества электропроводку здания МКУК «Коноваловский ЦДК» и присвоить инвентарный номер 10136000000000000369.
2. Опубликовать данное постановление в СМИ «Коноваловский вестник».
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.   Постановление вступает в силу со дня  его принятия.
Глава сельского поселения

Коноваловского МО

 И.В. Бережных